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درخواست تسریع در تحقق مطالبات بازنشستگان 
تامین اجتماعی کشور به ویژه استان خوزستان

احتراماً به استحضار می‌رساند کانون بازنشستگان تامین اجتماعی استان 
خوزستان دارای 245 هزار بازنشسته تامین اجتماعی است که از نظر ظرفیت 
آماری بازنشسته تحت پوشش دومین استان درکشور محسوب می‌گردد هم اکنون 
در حالی سال 1402 را به پایان می‌رسانیم که با انبوهی از مطالبات محقق نشده 
جامعه بازنشسته تامین اجتماعی کشور به ویژه استان خوزستان مواجه هستیم 
که بازنشستگان تامین اجتماعی رابیش ازهرزمان دیگری ناامید کرده است. علی 
رغم اینکه همچنان تورم سیر صعودی دارد و دولت محترم در کنترل تورم موفق 
نبوده است خبرهای ناامید کننده‌ای در خصوص افزایش حقوق بازنشستگان 
تامین اجتماعی به گوش می‌رسد که مطابق باتورم وقوانین کار و تامین اجتماعی 
نیست وازطرفی میزان پرداختی عیدی پایان سال هم نتوانست رضایت جامعه 
بازنشسته تامین اجتماعی به ویژه قشر حداقل بگیر تحت پوشش  را جلب نماید 
لذا به نمایندگی از جامعه بازنشسته‌‌، رؤسا، اعضای محترم هیئت مدیره و بازرسین 
کانون‌های بازنشستگان تامین اجتماعی سراسر استان خوزستان درخواست‌های 
بازنشستگان تامین اجتماعی این استان رابه شرح ذیل خدمت وزیر محترم تعاون 

کار و رفاه اجتماعی جناب آقای دکتر سید صولت مرتضوی اعلام مینمایم.
1- درخواست تعیین افزایش حقوق سال 1403 بر اساس تورم اعلامی بانک 

مرکزی و مواد 41 قانون کار و 96 و 111 تامین اجتماعی.
2-  درخواست اقدام عاجل حهت تحقق حق جنگی و بدی آب و هوا ویژه 
استان‌های درگیر با جنگ تحمیلی به ویژه استان خوزستان که مربوط به برنامه 

ششم توسعه است.
3- با توجه به اینکه عیدی پایان سال نتوانست رضایت جامعه بازنشسته را 
فراهم نمایددرخواست میگردد سبد معیشتی برای بازنشستگان تامین اجتماعی 
با توجه به اینکه درآستانه  فرارسیدن ماه مبارک رمضان و عید نوروز قرارداریم 

درنظر گرفته شود.
4- لزوم حفظ و پایداری بانک رفاه کارگران به عنوان بانک عامل جامعه 
بازنشسته تامین اجتماعی و جلوگیری از واگذاری این بانک به بخش خصوصی که 

اندوخته جامعه بازنشسته تامین اجتماعی در آن ذخیره گردیده است .
5- مخالفت با واگذاری باشگاه پرسپولیس به سازمان تامین اجتماعی توسط 
شرکت توسعه پیشرو رفاه پردیس که یکی از زیر مجموعه‌های وزارت تعاون کار و 
رفاه اجتماعی است  اما این کارمصداق ازچاله به چاه افتادن برای سازمان تامین 

اجتماعی محسوب می‌گردد .
6_همانگونه که استحضار دارید بر اساس قانون الزام و ماده 54 سازمان مکلف 
است خدمات درمانی راازصفرتاصد به بازنشستگان وافرادتحت تکفل بصورت رایگان 
ارائه نماید که با گذشت بیش از 35 سال هنوز عملیاتی نگردیده ازطرفی بر 
اساس ماده 89 به میزان 2درصدحق درمان  نیزاز فیش حقوقی بازنشستگان 
تامین اجتماعی کسر می‌گردد و بایستی هزینه‌ای هم بابت بیمه تکمیلی پرداخت 
نمایند که درچنین شرایطی فشارمضاعفی به قشر حداقل بگیر واردخواهد آمد 
استحضارداریدمراکزدرمانی ملکی سازمان تامین اجتماعی نیز امکانات و تجهیزات 
لازم را برای ارائه خدمات رایگان وعمل‌های جراحی تخصصی ندارند لذاخواستار 
اجرای هرچه سریعتر قانون الزام‌‌،حذف ماده 89 از فیش حقوقی بازنشستگان تامین 

اجتماعی و اعمال سهم مشارکت صدرصدی سازمان دربیمه تکمیلی هستیم .
7- درخواست اعمال محاسبه و پرداخت متناسب سازی به حداقل بگیران 

تامین اجتماعی  در برنامه هفتم توسعه.
8- در شورای عالی کار افزایش حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی تعیین 
می‌گرددکه دراین شورا نماینده کارفرمایان حضور دارد نماینده کارگران نیز حضور 
دارد اما نماینده بازنشستگان تامین اجتماعی حضور ندارد لذا درخواست می‌گردد 
نماینده کانون عالی کشور به نمایندگی از چهار و نیم میلیون بازنشسته و کانون‌های 

بازنشستگان سراسر کشور دراین شورا حضور داشته باشد و صاحب رای باشد.
9- زمزمه‌هایی مبنی بر تعیین افزایش حقوق 20 درصدی برای بازنشستگان 
تامین اجتماعی به گوش می‌رسد که نگران کننده است و از آنجایی که افزایش 
حقوق  با تورم بانک مرکزی و ماده 41 قانون کار و 96 و 111 تامین اجتماعی 
مطابقت ندارد لذا اعتراض خود را به نمایندگی از جامعه بازنشسته تامین اجتماعی 
استان خوزستان وکانونهای شهرستانهای تابعه اعلام مینمائیم وخواستار تجدیدنظر 

درتعیین افزایش حقوق سال 1403 هستیم.
10- درخواست تجدیدنظر و بازنگری در احکام 25 درصد باقیمانده 

همسان‌سازی و پرداخت معوقات ۲ ساله آن.
توجه به خواسته‌های فوق الذکر وتسریع درتحقق این مطالبات موردامتنان 

خواهد بود.
عبدالحمید عبائی، حسنی رئیس هیات مدیره کانون بازنشستگان ومستمری 
بگیران تامین اجتماعی استان خوزستان و بازرس کانون عالی کش

تونل گورمیزه یکی از بزرگترین پروژه‌های نامه وارده
راه‌سازی در کشور محسوب می‌شود که بعد از 
گذشت ۱۵ سال هنوز به اتمام نرسیده و نیازمند 
نگاه مسوولان ملی و استانی در تخصیص اعتبار 

است.
به گزارش مهر، تقویت زیرساخت در 
حوزه‌های راه‌سازی یکی از عوامل مؤثر در 
توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی یک 
کشور است، با توجه به اینکه راه‌ها نقش مهمی 
در ارتباط بین مناطق مختلف و حمل و نقل 
کالا و مسافر دارند، بهبود کیفیت و کارایی آن‌ها 
می‌تواند منجر به کوتاه شدن مسیر و ایمن شدن 

محورها شود.
همچنین این امر باعث می‌شود که هزینه‌های 
حمل و نقل کاهش یابد، زمان سفر کوتاه‌تر شده 
و مصرف سوخت و آلودگی محیط زیست کمتر 
شود و شاهد افزایش رضایتمندی مسافران و 
رانندگان باشیم.پروژه تونل گورمیزه در محور 
اردل به دوپلان یکی از بزرگترین پروژه‌های 
تونل راه‌سازی در کشور محسوب می‌شود که 
این پروژه با هدف کوتاه شدن مسیر شهرکرد 
به خوزستان به مرحله اجرا درآمد، اما بعد از 
گذشت حدود ۱۵ سال از عمر این پروژه هنوز 
در گیر و دار تخصیص اعتبار است.پروژه تونل 
گورمیزه یکی از پروژه‌هایی است که با تقویت 
زیرساخت راه‌سازی، می‌تواند مسیر شهرکرد به 

خوزستان را حدود ۳۲ کیلومتر کوتاه کند.
مجموع پیشرفت فیزیکی تونل 

گورمیزه ۴۰ درصد است
معاون مهندسی و ساخت اداره‌کل راه و 
شهرسازی چهارمحال و بختیاری در گفت‌وگو با 
خبرنگار مهر در خصوص آخرین وضعیت اجرای 
پروژه تونل گورمیزه در شهرستان اردل، اظهار 
کرد: محور اردل به دوپلان موسوم به پروژه 

گورمیزه دارای ۵ تونل است.
حمید ربیعی افزود: طول تونل اول گورمیزه 
۵۰ متر، تونل دوم ۱۲۰ متر، طول تونل سوم 
۱۵۰ متر، تونل سوم ۱۶۷۰ متر و تونل پنجم 
۷۰۰ متر است که حفاری ۴ تونل اول به اتمام 
رسیده و برای حفاری و لاینیگ تونل ۷۰۰ 
متری به زودی مناقصه‌ای برگزار خواهد شد، 
همچنین ۲ پل در این پروژه در حال احداث 

است.
وی با بیان اینکه کلنگ تونل گورمیزه در 
سال ۱۳۸۸ بر زمین زده شده است، گفت: 
مجموع پیشرفت فیزیکی این پروژه ۴۰ درصد 
است، تا سال ۱۳۹۳ اعتبارات این پروژه استانی 
و بسیار اندک بود، اما پس از سفر رئیس مجلس 
شورای اسامی به چهارمحال و بختیاری در 
سال ۱۳۹۹ اعتبار قابل توجهی به این پروژه 
اختصاص یافت.ربیعی گفت: برای اتمام پروژه 

محور اردل به دوپلان موسوم به پروژه گورمیزه 
یک‌هزار میلیارد تومان اعتبار مورد نیاز است.

وضعیت اجرای پروژه تونل گورمیزه 
نگران‌کننده است

فرماندار شهرستان اردل در گفت‌وگو با 
خبرنگار مهر با اشاره به آخرین وضعیت اجرای 
پروژه محور اردل به دوپلان موسوم به پروژه 
گورمیزه، اظهار کرد: این پروژه پس از اتمام 
حفازی تونل‌ها، تقریباً به حالت نیمه‌تمام درآمده 
است و تنها یک پیمانکار مشغول اجرای عملیات 

عمرانی است.
یعقوب شکوهی گفت: وضعیت پروژه 
تونل گورمیزه نگران‌کننده است و باید تلاش 
کنیم تا این پروژه به‌طور کامل فعال شود، به 
صورت مستمر وضعیت پروژه را از اداره‌کل 
راه و شهرسازی می‌کنیم، مقرر شده است تا 

یک پیمانکار دیگر اضافه شود، سرعت اجرای 
پروژه چنگی به دل نمی‌زند. وضعیت زیرساخت 
در راه‌های ارتباطی در شهرستان‌های اردل، 

کوهرنگ و کیار ضعیف است.
نماینده مردم شهرستان‌های اردل، کوهرنگ 
و کیار در مجلس شورای اسامی با اشاره به 
پروژه محور اردل به دوپلان موسوم به پروژه 
گورمیزه، اظهار کرد: پس از سفر رئیس مجلس 
شورای اسلامی اعتبار خوبی به پروژه تزریق شد، 
حفاری تونل‌ها به اتمام رسیده و برای حفاری 
تونل آخر با برگزاری مناقصه باید به سرعت 
پیمانکار جذب شود.قدرت‌الله حمزه افزود: 
پیمانکار برای اجرای پل‌های محور اردل به 
دوپلان موسوم به پروژه گورمیزه در حال انجام 

عملیات عمرانی است.
وی با بیان اینکه وضعیت تزریق اعتبار به 

پروژه‌های عمرانی مطلوب نیست، گفت: در 
وضعیت زیرساخت در راه‌های ارتباطی در 
شهرستان‌های اردل، کوهرنگ و کیار ضعیف 
است و چندین پروژه نیمه‌تمام در این حوزه 
وجود دارد که نیازمند تخصیص اعتبار برای 
تکمیل هستند.حمزه با بیان اینکه اجرای 
تونل و پروژه‌های راه‌سازی به ویژه در مناطق 
کوهستانی هزینه بالای را می‌طلبد، توضیح داد: 

پیگیر جذب اعتبار تونل گورمیزه هستیم.
به گزارش خبرنگار مهر، پروژه تونل گورمیزه 
شهرستان اردل را از بن‌بست خارج می‌کند، 
درخواست مردم شهرستان اردل این است که با 
اختصاص اعتبارات مناسب هر چه سریع‌تر جاده 
گورمیزه به بهره‌برداری برسد، شهرستان اردل 
یکی از نقاط محروم چهارمحال و بختیاری است 
و از مواردی که می‌تواند در کاهش محرومیت 

شهرستان مؤثر باشد توسعه راه‌های آن است.
تعلل در اجرای پروژه‌های عمرانی می‌تواند 
موجب بروز مشکلات و معایب مختلفی شود 
که از جمله مهم‌ترین آن‌ها می‌توان به افزایش 
هزینه‌های پروژه به دلیل تغییر قیمت مصالح، 
تجهیزات، نیروی انسانی و...، کاهش کیفیت 
اجرا به دلیل عدم رعایت استانداردها، کمبود 
نظارت و تغییر پیمانکاران و ایجاد مشکلات 
اجتماعی و زیست محیطی به دلیل تأخیر در 
بهره‌برداری از پروژه و ایجاد آلودگی، ترافیک 
و نارضایتی اشاره کرد.برای جلوگیری از تعلل 
در اجرای پروژه‌های عمرانی، لازم است که 
برنامه‌ریزی دقیق و منطقی انجام شود، انتخاب 
پیمانکار و مشاور مناسب باشد، کنترل و نظارت 
مستمر صورت گیرد و هماهنگی بین ذی‌نفعان 

پروژه برقرار باشد.

مدیر کل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری 
فارس گفت: دستگیری و طرد اتباع خارجی غیر مجاز 
در سطح شهرستان شیراز تا آخرین نفربا جدیت 
دنبال می‌شود.به گزارش ایلنا، بهرنگ قربانی در دیدار 
با فرمانده انتظامی شهرستان شیراز ابعاد مختلف 
دستگیری و طرد اتباع غیر مجاز در سطح شهرستان 
مورد بررسی قرار گرفت.  مدیرکل امور اتباع و مهاجرین 
خارجی استانداری فارس گفت: برخورد و طرد اتباع 
خارجی غیر مجاز مطالبه عمومی مردم ساکن استان به 
ویژه شهرستان شیراز است که با همکاری بسیار خوب 
مجموعه‌های انتظامی در حال پیگیری و انجام است. 

وی افزود: تا چند ماه پیش اعلام نارضایتی در سطح 
جامعه به دلیل حضور اتباع خارجی غیر مجاز بسیار 
گسترده بود که اکنون این نارضایتی تبدیل به رضایت 
شده و حضور کمتر اتباع غیر مجاز در سطح اجتماع 
کاملا مشهود و ملموس است. قربانی گفت: این اعلام 
رضایت عمومی مرهون تلاش‌های بی وقفه جان بر 
کفان مجموعه انتظامی استان فارس بوده و تلاش این 
عزیزان را ارج می‌نهیم.  مدیرکل امور اتباع و مهاجرین 
خارجی استانداری فارس در ادامه به مصوبه ممنوعه 
بودن منطقه هشت شیراز اشاره و خواستار اجرای دقیق 

این مصوبه شد.

عملیات ساخت، شناورسازی و نصب »بزرگترین 
سازه آبگیر و آبگذر دریایی جهان« در چابهار به 
اتمام رسید.روابط عمومی استانداری سیستان و 
بلوچستان ؛ عملیات ساخت، شناورسازی و نصب 
»بزرگترین سازه آبگیر و آبگذر دریایی جهان« در 
چابهار به اتمام رسید که گامی مثبت در جهت رفع 
تنش آبی در استان‌های شرقی کشور خواهد بود.با 
اتمام عملیات ساخت، شناورسازی و نصب بزرگترین 
سازه آبگیر و آبگذر دریایی جهان در چابهار و تکیه بر 
توانمندی‌های داخلی و باور به شعار »ما می‌توانیم«، 
گامی دیگر در راستای تحقق وعده دولت سیزدهم در 

جهت انتقال آب دریای عمان به استان‌های شرقی 
کشور محقق شد.  ابر پروژه نمک زدایی و انتقال آب 
از دریای عمان از مهر ماه سال ۱۴۰۰ آغاز شده و 
شامل سامانه آبگیر و تأسیسات شیرین سازی و نمک 
زدایی برای ظرفیت نهایی ۲.۴ میلیون متر مکعب 
در روز آب شیرین، سامانه انتقال آب به طول خط 
۷۲۰ کیلومتر در سیستان و بلوچستان برای ظرفیت 
۲۸۰ میلیون متر مکعب در سال، اجرای مسیر و تونل 
برای احداث سه خط لوله برای ظرفیت نهایی انتقال 
۸۰۰ میلیون متر مکعب آب در سال و احداث نیروگاه 
سیکل ترکیبی هزار مگاواتی برای تأمین انرژی است.

نصب بزرگ‌ترین سازه آبگیر و آبگذر دریایی جهان‌ در چابهارطرد اتباع خارجی غیر مجاز در شیراز با جدیت دنبال می‌شود

تونل »گورمیزه« به یک‌هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد

معطلی ۱۵ ساله یک پروژه

»آب امانت فرزندان‌ماست، امانتدار باشیم« 

فراخوان برگزاری مناقصه عمومی 
شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربی در نظر دارد مناقصه عمومی 
یک مرحله‌ای‌‌ مطابق جدول ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت برگزار نماید. 

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد تا سایر مراحل 
مناقصه از طریق سامانه )ستاد( به آدرس ‌‌www.setadiran.ir  انجام 
خواهد شد. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 1402/12/22 می باشد.

)نوبت اول(

موضوع مناقصه
شماره فراخوان سامانه ستاد 

برآورد  مبلغ 
میلیون )ریال(

 تضمین شرکت در 
صلاحیت‌های مورد نیازمناقصه )میلیون ریال(

مهلت دریافت 
مهلت عودت

تاریخ بازگشایی

سپاری  برون  کیفی(  ارزیابی  با  )عمومی   
کنتور،  قرائت  به  مربوط  حجمی  کارهای 
وصول  مشترکین،  انشعابات  وصل  و  قطع 
مطالبات سررسید گذشته از طریق پیگیری 
آنها در  با  مرتبط  فعالیت‌های  انجام سایر  و 
شهرستان‌های  روستاهای  و  شهر‌ها  سطح 
میر‌آباد،  سردشت،  پیرانشهر،  مهاباد، 
فراخوان:‌‌  شماره  تکاب-  و  دژ،  شاهین 

200200539000235

162/7045/607

عمومی  خدمات  رشته 
بالاتر  و   ‌‌6 رتبه‌‌  حداقل 
از اداره تعاون، کار و رفاه 
گواهینامه  و  اجتماعی 
اداره  از  ایمنی  صلاحیت 

کار‌‌ 

‌‌1402/12/28 ساعت‌‌ 15
‌‌1403/01/19 ساعت‌‌ 9
‌‌1403/01/20 ساعت‌‌ 9

محل تامین اعتبار: ردیف‌‌ 1: اعتبارات جاری )درآمد داخلی(
قیمت اسناد مناقصات: یک میلیون ريال‌‌ ‌‌ ‌‌ ‌‌ ‌‌ ‌‌ ‌‌ ‌‌ ‌‌ ‌‌ ‌‌ ‌‌  مدت اعتبار پیشنهادات شش ماه‌‌ 

تضمین شرکت در مناقصه‌‌ علاوه بر‌‌ بارگذاری در سامانه مزبور به 
صورت فیزیکی نیز بایستی قبل از بازگشایی پاکات بصورت فیزیکی تحویل 
دبیرخانه گردد. در صورت عدم تحویل پاکات مربوطه بازگشایی نخواهد 
شد.آدرس تحویل پاکات: ارومیه- چهار راه مخابرات - شرکت آب و فاضلاب 

استان‌‌ آذربایجان غربی - شماره تماس:‌‌ 04433450001
هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

تاریخ نشر آگهی نوبت اول:‌‌  ‌‌1402/12/22 ‌‌
تاریخ نشر آگهی نوبت دوم:‌‌ 1402/12/24

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربی

پیشرفت ۸۴ درصدی ساماندهی دفنگاه زباله سراوان رشت

معاون اجرایی رئیس جمهور در بازدید از 
محل دفن زباله در منطقه سراوان رشت از 

پیشرفت ۸۴ درصدی این پروژه خبر داد.
محسن منصوری، معاون اجرایی رئیس 
جمهور با همراهی استاندار گیلان و جمعی 

از مسئولان دیروز پس از افتتاح پروژه آزادراه 
قزوین - رشت )محدوده رودبار منجیل( از 
آخرین وضعیت محل دفن زباله در منطقه 
سراوان رشت بازدید کرد و با ارائه گزارش 
توسط شهردار رشت و دیگر متولیان امر در 

جریان چگونگی روند ساماندهی پهنه پسماند 
این منطقه قرار گرفت.

او در این بازدید گفت: پیش از این روزانه 
بیش از هزار تن زباله شهر رشت و مناطق 
اطراف به این منطقه وارد می‌شد که این حجم 
زباله در صورت مدیریت نشدن، اثرات مخرب 
زیست محیطی در پی دارد چنان که تا به 

امروز در این منطقه داشته است.
معاون اجرایی رئیس جمهور با بیان اینکه 
در جریان دور نخست سفر رئیس جمهور به 
گیلان برای رفع مشکلات محل دفن زباله 
سراوان رشت تصمیماتی گرفته شد، افزود: 
در یکی از جلسات پیگیری ویژه‌ای در موضوع 
ساماندهی پسماند در راستای حفظ محیط 
زیست انجام شد؛ تصمیماتی هم گرفته شد و 
امروز برای پیگیری دستورات رئیس جمهور در 

این محل حضور یافته ام.

منصوری با اشاره به عمق ۱۰۰ متری زباله 
در برخی از مکان‌های محل دفن زباله در 
سایت سراوان رشت تصریح کرد: تاکنون ۱۲ 
هکتار از این سایت ساماندهی شده و حدود ۳ 
تا ۴ هکتار باقیمانده نیز به سرعت ساماندهی 
می‌شود و فقط منطقه کوچکی باقی می‌ماند 
که آن هم بهسازی و پاکسازی و به طور کامل 
رفع می‌شود.او تأکید کرد: بر این اساس هم 
اکنون ساماندهی محل دفن زباله در سراوان 

رشت ۸۴ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.
معاون اجرایی رئیس جمهور احداث تصفیه 
خانه شیرابه در سایت سراوان رشت را پروژه 
دوم برای رفع مشکلات محل دفن زباله در این 
منطقه اعلام کرد و گفت: پیمانکار مستقر برای 
احداث این تصفیه خانه شیرابه کارش را خوب 
انجام نداد؛ در جلسه‌ای با حضور استاندار و 
شهردار تصمیم بر خلع ید پیمانکار گرفته شد 

و پیرو این امر مناقصه جدیدی برگزار گردید 
که ظرف یک هفته پیمانکار جدید انتخاب و 

مستقر می‌شود.
به گفته منصوری، تصمیم سوم جایگزینی 
لندفیل جدید بود؛ جانمایی محل جدید انجام 
شده ضمن اینکه بیشتر به همان منطقه 
سرویس می‌دهد، اما ممکن است کمک کار 

سایر مناطق باشد.
او دستور چهارم و کار اصلی و مبنایی در 
این منطقه را تأسیس زباله سوز دانست و 
افزود: پیش از این پیمانکار برای احداث زباله 
سوز فعال و مشغول به کار شد؛ دولت هم در 
این رابطه تعهدی داشت و در واقع این پروژه 
کار مشارکتی بین دولت، شهرداری و بخش 
خصوصی بود که در این رابطه حدود ۹ میلیون 
دلار منابع تأمین و پرداخت شد و برخی از 

تجهیزات نیز خریداری شده است.

بیش از ۵۹ هزار نفر در سیلاب 
سیستان و بلوچستان آسیب دیدند

مدیرعامل جمعیت هلال احمر سیستان و بلوچستان گفت: سیلاب در جنوب 
این استان، تاکنون ۵۹ هزار و ۲۸۷ نفر را تحت تاثیر قرار داده است. سید مهدی 
سجادی امروز دوشنبه در بازدید از مناطق سیل زده استان افزود: امدادگران 
هلال‌احمر از روز هفتم اسفند که بارش‌ها در سیستان و بلوچستان شدت گرفت، 
منجر به وقوع سیلاب و آبگرفتگی در مناطق جنوبی استان شد که بر اثر آن، 
تاکنون بیش از ۱۳ هزار و ۹۵۱ خانوار شامل ۵۹ هزار و ۲۸۷ نفر تحت تاثیر سیل 
بوده و آسیب دیده‌اند. وی ادامه داد: با تلاش امدادگران، ۱۳۲۵ خانوار شامل پنج 
هزار و ۲۹۹ نفر اسکان اضطراری پیدا کردند، ۱۰۲ نفر نیز از سیلاب رهاسازی 
شدند. مدیر عامل جمعیت هلال احمر سیستان و بلوچستان گفت: همچنین 
تاکنون با ۸۳ سورتی پرواز ۲ بالگرد امدادی هلال‌احمر، در ۳۰ روستای محاصره در 
سیل، خدمات‌رسانی لازم ارائه و ۴۳ محموله و یکهزار و ۹۲۹ بسته غذایی توسط 
بالگردهای هلال‌احمر در روستاهای غیرقابل دسترس، توزیع شده است. وی ادامه 
داد: علاوه بر این تاکنون بیش از ۱۹ هزار بطری آب، ۱۵ هزار قرص نان، بیش از 
۱۴ هزار و ۵۰۰ بسته غذایی ۱۰ روزه و ۷۲ ساعته، یکهزار و ۳۱۵ دستگاه چادر 
امدادی، سه هزار و ۱۷۱ تخته موکت، ۶ هزار و ۱۲۴ تخته پتو و بیش از ۱۰ هزار 
و ۶۰۰ کیلوگرم نایلون پوششی برای پیشگیری از نفوذ آب در میان متاثرین از 
سیلاب توزیع شده است. سجادی بیان کرد: نیروهای جمعیت هلال‌احمر سیستان 
و بلوچستان، نیروهای هلال‌احمر پنج استان خراسان شمالی، جنوبی، رضوی، 
یزد و کرمان برای کمک به حادثه دیدگان به منطقه اعزام شده‌اند. وی گفت:هم 
اینک یک‌هزار و ۲۴۰ امدادگر و نجاتگر در جنوب سیستان و بلوچستان در حال 

امدادرسانی به سیل زدگان هستند و در ۸۲۲ روستا امدادرسانی کرده‌اند.

تامین آب فضای سبز مشهد از پساب و آب‌ خاکستری
محمدرضا قلندرشریف، شهردار مشهد در آغاز عملیات اجرایی خط انتقال 
پساب و احداث مخزن ۵۰ هزار مترمکعبی ذخیره پساب )پرکندآباد - تقاطع 
چهارسطحی آزادگان( گفت : همچنان که مشهد در حوزه پسماند پیشرو است؛ 
فضای سبز مشهد آن نیز بین کلان‌شهرها سرآمد است؛ به همین دلیل یکی از 
نکات مهم تامین آب است که هم‌اکنون با همراهی تمامی دستگاه‌های اجرایی 
و نگاه ویژه استاندار خراسان رضوی و اعضای شورای اسلامی شهر؛ تامین آب 
از آب‌های خاکستری و پساب آغاز شده است.مدیریت شهری تاکنون در حوزه‌ 
جداسازی آب شرب از فضای سبز؛ ۴ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان هزینه کرده و 
امسال و سال آينده نیز همین مقدار اعتبار هزینه می‌شود.امروز خط انتقال پساب 
از پرکندآباد با همکاری شرکت آبفا و طی قرارداد شهرداری با قرارگاه سازندگی 
خاتم‌الانبیا)ص( کلنگ‌زنی و به زودی احداث تصفیه خانه آزادی در میدان 
قائم)عج( نیز انجام می‌شود.در قانون هوای پاک؛ ۱۵ متر مربع فضای سبز تجهیز 
شده برای شهرها پیش‌بینی شده اما اکنون در مشهد به ازای هر نفر ۱۹ متر 
سرانه فضای سبز داریم که هشت متر آن تجهیز شده است.احداث تصفیه‌خانه 
آفتاب و التیمور با تامین آِب ۳۰۰۰ لیتر بر ثانیه نیز در دستور کار است، در این 

راه باید به نحوی اقدام کنیم که نیاز به آب شرب و چاه به حداقل‌ برسد.

118 کیلومتر توسعه و اصلاح شبکه فاضلاب 
توسط آبفای استان اصفهان 

گروه شهرستانها - زهرا مسیبی: در 11 ماهه سال جاری 118 کیلومتر 
توسعه و اصلاح شبکه فاضلاب با هدف بهبود کارایی و عملکرد سیستم، حفاظت 
از محیط زیست و حفظ سامت عمومی جامعه توسط آبفای استان اصفهان 
انجام شد. مدیرعامل آبفای استان اصفهان تعداد انشعاب فاضلاب واگذار شده در 
این مدت را 13 هزار و 616 فقره عنوان کرد و گفت: 3 هزار و 52 فقره از این 

انشعاب‌ها مربوط به 6 منطقه شهر اصفهان بوده است.
حسین اکبریان جمعیت تحت پوشش خدمات فاضلاب در استان اصفهان را 
حدود 3 میلیون و 300 هزار نفر عنوان کرد و افزود: طول شبکه جمع آوری 
فاضلاب در استان 8 هزار و 581 کیلومتر و طول خطوط انتقال فاضلاب نیز 527 

کیلومتر است. 
وی با بیان اینکه شبکه فاضلاب شهر اصفهان قدمتی بیش از 55 سال دارد 
بیان کرد: 300 کیلومتر از شبکه فاضلاب شهر اصفهان نیاز به اصلاح دارد که 30 
کیلومتر آن نیازمند اصلاح با اولویت بالا است و با تلاشهای صورت گرفته، اعتباری 
در حدود 2000 میلیارد ریال از محل اعتبارات ماده ۵۶ و‌ مشارکت بانک‌ها برای 

بازسازی شبکه فرسوده فاضلاب شهر اصفهان تخصیص یافته است.

کوچ زنبورستان‌ها بدون مجوز ممنوع است
معاون سازمان جهاد کشاورزی لرستان گفت: کوچ زنبورستان‌ها به سایر 
استان‌ها بدون مجوز جهاد کشاورزی ممنوع است. صادق اسداللهی اظهار 
کرد: کوچ زنبورستان‌ها از استانی به استان دیگر مستلزم ارائه گواهی بهداشتی 

دامپزشکی معتبر از استان مبدا توسط متقاضی است.
وی افزود: مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مبداء پس از وصل درخواست 
زنبوردار، متقاضی کوچ را با تعیین مقصد کوچ به مدیریت جهاد کشاورزی 
شهرستان مقصد معرفی و رونوشتی از معرفی نامه صادره را جهت برنامه‌ریزی و 

اطلاع به معاونت بهبود تولیدات دامی استان مقصد ارسال می‌کنند.
معاون بهبودات دامی جهاد کشاورزی لرستان  تصریح کرد: در صورتی که 
درخواست اسکان کلنی زنبورعسل در یک منطقه توسط دو زنبوردار در یک 
زمان به شهرستان مقصد برسد، اولویت با زنبوردار دارای سابقه اسکان در آن 

منطقه خواهد بود.
اسداللهی گفت: کوچ و جابجایی زنبورستان‌ها در مواقع خاص نظیر آمارگیری 

سالانه با ابلاغ سازمان جهاد کشاورزی استان ممنوع است.
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